

## ת"פ 30401/08/17 - מדינת ישראל נגד מרדכי עזרא

בית משפט השלום בנתניה  
ת"פ 30401-08-17 מדינת ישראל נ' עזרא(עציר)  
ת"פ 29805-06-17  
ת"פ 21231-07-17  
לפני כבוד השופט עמית פרייז  
המאשימה  
מדינת ישראל

11 דצמבר 2017

נגד  
הנאשם  
מרדכי עזרא (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד רויטל קוצר מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

נוכח הודאתו, הריני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתבי האישום המתוקנים.

ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ח, 11/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של סחר בסמים מסוכנים (ריבוי אישומים), וכן באיומים, תקיפה סתם על ידי שניים או יותר, וקשירת קשר לעשות פשע.

כעולה משלושת כתבי האישום המתוקנים הנאשם היה מעורב בלמעלה מ-10 מקרים שבהם מכר סם מסוכן מסוג קנבוס על גווניו לאחרים כאשר הוסכם שהדבר נעשה בנסיבות חברתיות, ובתאריכים של כ-100 ₪ לגרם ובכמויות של גרם עד גרמים בודדים בכל מקרה זאת נעשה במחצית הראשונה של שנת 2017.

מבלי להקל ראש במעשיו אלה של הנאשם לרבות מספרם, הרי שחומרה יתרה יש במעשיו של הנאשם הנוגעים לאירוע אחר ונקודתי. אירוע זה החל בכך שהנאשם קשר קשר בצוותא עם אחרים לתקוף אדם אשר קודם לכן תקף מכר שלהם, לשם כך הנאשם ואחרים הגיעו ברכב למקום בו שהה אותו אדם, החלו לשוחח עימו, ועד מהרה החלו להכותו. בשלב מסוים הגיע חברו של אותו אדם למקום בנסיון לעזור לו, ונדקר על ידי אחד מהאנשים שנלוו לנאשם. כתוצאה מכך ברחו הנאשם ואחרים מהמקום תוך שהם צועקים "אתם מתים, אתם מתים".

המדובר בנאשם צעיר יחסית שלחובתו הרשעה אחת בלבד מבית משפט לנוער ועבירה רלבנטית של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, אולם בגין עבירה שבוצעה לפני כ-8 שנים ושלא הניבה מאסר בפועל. בנוסף לנאשם רקע חיים קשה.

בשים לב לכל האמור, וליתר דברי הצדדים סבורני כי הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים אינו חורג באופן קיצוני לקולא מהעונש הראוי לנאשם בגין צבר מעשיו ועל כן הריני לאמצו. יחד עם זאת, סבורני כי בהיבט המאסר המותנה יש מקום להרחיב את תחולתו לעבירות דומות לעבירות בהם הורשע ולא להסתפק רק בהיצמדות לעבירות הספציפיות. בנוסף סבורני כי יש מקום למאסר מותנה משמעותי בעבירות אלה ככל שהן מסוג פשע.

סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל של 9 חודשים החל מיום מעצרו 4.7.17.

ב. מאסר על תנאי של 12 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת אלימות מסוג פשע או עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע.

ג. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון או כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג עוון או עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע.

ד. קנס בסך 5000 ₪, או 50 ימי מאסר תמורתו אם הקנס לא ישולם. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 15.5.18 ובכל 15 לכל חודש עוקב. לא ישולם תשלום אחד במועדו - תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי.

ה. פסילה על תנאי מלהחזיק ו/או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים באם בתוך 3 שנים מיום

שחרורו מהמאסר יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים.

ניתן צו להשמדת המוצג - סמים שנתפסו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום כ"ג כסלו תשע"ח, 11/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**עמית פרייז, שופט**

הוקלדעלידיסופיהעטיה